Empresa: LAR E CRECHE MAEZINHA Folha: 0001
C.N.P.J.: 50.234.723/0001-23 Numero livro: 0002
DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30/09/2024
Descricao Saldo Saldo Anterior
TOTAL DAS RECEITAS 406.999,07 436.081,58
REPASSES PUBLICOS 253.615,23 273.957,16

ASSISTENCIA SOCIAL 0,00 0,00
REPASSES PUBLICOS 5.225,21 51.756,20
EDUCAGAO 0,00 0,00
REPASSES PUBLICOS 246.767,82 220.652,69
REND APLICAGCAO REPASSE PUBLICO 1.622,20 1.548,27
RECEITAS PROPRIAS 153.383,84 162.124,42
DOACOES VOLUNTARIAS/ CONTRIBUICOES 28.760,00 28.660,00
EVENTOS E PROMOGOES 14.003,86 22.070,61
OUTRAS RECEITAS SEM RESTRICAO 41.933,47 44.517,63
RECEITAS FINANCEIRAS SEM RESTRIGAO 67.276,31 65.465,98
RECEITA SERVICO VOLUNTARIO 1.410,20 1.410,20
TOTAL DOS CUSTOS/DESPESAS (317.737,12) (317.390,96)
TOTAL ASSISTENCIA SOCIAL (5.225,21) (36.606,20)
CUSTO ASSISTENCIA SOCIAL - COM RESTRICAO (5.225,21) (36.606,20)
PARCERIA FMDCA 0,00 0,00
SERVIGOS PRESTADOS POR TERCEIROS (4.400,00) (18.160,00)
MATERIAL DE USO E CONSUMO (825,21) (18.446,20)

TOTAL CUSTO EDUCACAO

CUSTO EDUCAGAO - COM RESTRIGAO
PARCERIA MUNICIPAL
PESSOAL E ENCARGOS
ENCARGOS SOCIAIS
BENEFICIOS
SERVIGOS PRESTADOS POR TERCEIROS
UTILIDADE E OCUPAGAO
MATERIAL DE USO E CONSUMO
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

CUSTO EDUCAGCAO - SEM RESTRIGAO
PESSOAL E ENCARGOS
ENCARGOS SOCIAIS
BENEFICIOS
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
UTILIDADE E OCUPAGAO
MATERIAL DE USO E CONSUMO
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS FINANCEIRAS
CUSTO SERVICO VOLUNTARIO

TOTAL ATIVIDADE MEIO SUSTENTAVEL

ATIVIDADE MEIO SUSTENTAVEL
DESPESAS COM EVENTOS
DESPESA DOACOES RECEBIDAS
DEPRECIACOES

SUPERAVIT DO EXERCICIO

LUIZ VITIELLO Assinado de forma digital por LUIZ

VITIELLO JUNIOR:20371454891

JUNIOR:20371454891 pados: 2024.11.28 11:39:11 -03'00'

LUIZ VITIELLO JUNIOR
PRESIDENTE

(312.511,91)

(248.390,02)
0,00
(169.269,27)
(17.159,54)
(41.437,21)
(5.090,00)
(6.937,36)
(8.094,64)
(402,00)

(64.121,89)
(38.400,77)
(249,12)
(233,25)
(10.692,59)
(549,13)
(8.995,99)
(3.194,22)
(396,62)
(1.410,20)

(27.755,11)

(27.755,11)
(6.604,42)
(2.721,87)

(18.428,82)

61.506,84

JOVANI CRISTINA Assinado de forma digital por
POSSATTI354725478 Jormcroris e
7’3 Dados: 2024.11.21 16:5%:12 -03'00"
JOVANI CRISTINA POSSATTI
Reg. no CRC - SP sob o No. 296709/0-3

(280.784,76)

(222.200,96)
0,00
(169.638,20)
(15.909,14)
(20.428,73)
(7.261,67)
(5.586,36)
(2.366,86)
(1.010,00)

(58.583,80)
(29.406,75)
42,31

0,00
(9.990,32)
(361,43)
(16.491,87)
(838,83)
(126,71)
(1.410,20)

(32.285,44)

(32.285,44)
(6.849,84)
(7.006,78)

(18.428,82)

86.405,18

Sistema licenciado para AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA



		2024-11-28T11:39:11-0300
	LUIZ VITIELLO JUNIOR:20371454891




