Empresa: LAR E CRECHE MAEZINHA C.N.P.J.: 50.234.723/0001-23 Folha: 0001 Número livro: 0002

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 30/09/2024

	Saldo	Saldo Anterior
TOTAL DAS RECEITAS	406.999,07	436.081,58
		•
REPASSES PUBLICOS	253.615,23	273.957,16
ASSISTENCIA SOCIAL	0,00	0,00
REPASSES PUBLICOS	5.225,21	51.756,20
EDUCAÇÃO	0,00	0,00
REPASSES PUBLICOS	246.767,82	220.652,69
REND APLICAÇÃO REPASSE PÚBLICO	1.622,20	1.548,27
RECEITAS PRÓPRIAS	153.383,84	162.124,42
DOAÇÕES VOLUNTÁRIAS/ CONTRIBUIÇÕES	28.760,00	28.660,00
EVENTOS E PROMOÇÕES	14.003,86	22.070,61
OUTRAS RECEITAS SEM RESTRIÇÃO	41.933,47	44.517,63
RECEITAS FINANCEIRAS SEM RESTRIÇÃO	67.276,31	65.465,98
RECEITAS FINANCEIRAS SEM RESTRIÇÃO RECEITA SERVIÇO VOLUNTÁRIO	1.410,20	1.410,20
RECEITA SERVIÇO VOLUNTARIO	1.710,20	1.410,20
TOTAL DOS CUSTOS/DESPESAS	(317.737,12)	(317.390,96)
TOTAL ASSISTENCIA SOCIAL	(5.225,21)	(26 606 20)
TOTAL ASSISTENCE SOCIAL	(3.223,21)	(36.606,20)
CUSTO ASSISTENCIA SOCIAL - COM RESTRIÇÃO	(5.225,21)	(26 606 20)
PARCERIA FMDCA	0,00	(36.606,20) 0,00
	(4.400,00)	·
SERVIÇOS PRESTADOS POR TERCEIROS	, , ,	(18.160,00)
MATERIAL DE USO E CONSUMO	(825,21)	(18.446,20)
TOTAL CUSTO EDUCAÇÃO	(312.511,91)	(280.784,76)
CUSTO EDUCAÇÃO - COM RESTRIÇÃO	(248.390,02)	(222.200,96)
PARCERIA MUNICIPAL	0,00	0,00
PESSOAL E ENCARGOS	(169.269,27)	(169.638,20)
ENCARGOS SOCIAIS	(17.159,54)	(15.909,14)
BENEFÍCIOS	(41.437,21)	(20.428,73)
SERVIÇOS PRESTADOS POR TERCEIROS	(5.090,00)	(7.261,67)
UTILIDADE E OCUPAÇÃO	(6.937,36)	(5.586,36)
MATERIAL DE USO E CONSUMO	(8.094,64)	(2.366,86)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(402,00)	(1.010,00)
CUSTO EDUCAÇÃO - SEM RESTRIÇÃO	(64.121,89)	(58.583,80)
PESSOAL E ENCARGOS	(38.400,77)	(29.406,75)
ENCARGOS SOCIAIS	(249,12)	42,31
BENEFÍCIOS	(233,25)	0,00
SERVIÇOS PRESTADOS POR TERCEIROS	(10.692,59)	(9.990,32)
UTILIDADE E OCUPAÇÃO	(549,13)	(361,43)
MATERIAL DE USO E CONSUMO	(8.995,99)	(16.491,87)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(3.194,22)	(838,83)
DESPESAS FINANCEIRAS	(396,62)	(126,71)
CUSTO SERVIÇO VOLUNTÁRIO	(1.410,20)	(1.410,20)
TOTAL ATIVIDADE MEIO SUSTENTAVEL	(27.755,11)	(32.285,44)
ATTIVED A DE METO CUCTENTA VEL	/2>	(55.55.55
ATIVIDADE MEIO SUSTENTAVEL	(27.755,11)	(32.285,44)
DESPESAS COM EVENTOS	(6.604,42) (2.721,87)	(6.849,84)
DESPESA DOAÇÕES RECEBIDAS DEPRECIAÇÕES	(2.721,87) (18.428,82)	(7.006,78) (18.428,82)
SUPERÁVIT DO EXERCICIO	61.506,84	86.405,18
	JOVANI CRISTINA POSSATTI:354725478 73 Assinado de forma digital por JOVANI CRISTINA POSSATTI:35472547873 Dadis: 2024.11.21 16-59:12-03'00'	
LUIZ VITIELLO JUNIOR	JOVANÍ CRISTINA POSSATTI	
PRESIDENTE	Reg. no CRC - SP sob o No. 296709/O-3	